

**Upgrade.as ApS**  
**Simmerstedvej 37, 6100 Haderslev**

---

**Årsrapport for**  
**2016/17**

---

**CVR-nr. 29 21 48 83**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2017.

---

John Andersson  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Upgrade.as ApS  
Simmerstedvej 37  
6100 Haderslev

CVR-nr.: 29 21 48 83  
Hjemsted: Haderslev  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

John Andersson

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Modervirksomhed**

J.A. Invest Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive uddannelses- og kursusvirksomhed indenfor it-området.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 604 t.kr. mod 1.271 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod 517 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>604.060</b>	<b>1.270.717</b>
1 Personalemkostninger	-527.314	-564.569
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.219	-8.219
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>68.527</b>	<b>697.929</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.271	-34.070
<b>Resultat før skat</b>	<b>42.256</b>	<b>663.859</b>
3 Skat af årets resultat	-11.000	-147.000
<b>Årets resultat</b>	<b>31.256</b>	<b>516.859</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	31.256	516.859
<b>Disponeret i alt</b>	<b>31.256</b>	<b>516.859</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.781	30.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.781</u>	<u>30.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.781</u></b>	<b><u>30.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	287.796	98.981
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	512.667	315.482
Udsudte skatteaktiver	46.000	57.000
Periodeafgrænsningsposter	6.767	0
Tilgodehavender i alt	<u>853.230</u>	<u>471.463</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>853.230</u></b>	<b><u>471.463</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>875.011</u></b>	<b><u>501.463</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	<u>146.708</u>	<u>115.452</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>271.708</u></b>	<b><u>240.452</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	450.995	102.045
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	12.338
Anden gæld	<u>142.308</u>	<u>146.628</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>603.303</u>	<u>261.011</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>603.303</u></b>	<b><u>261.011</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>875.011</u></b>	<b><u>501.463</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**8 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	270.309	247.806
Pensioner	60.000	51.372
Andre omkostninger til social sikring	11.478	10.746
Personaleomkostninger i øvrigt	185.527	254.645
	<b><u>527.314</u></b>	<b><u>564.569</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	26.271	34.070
	<b><u>26.271</u></b>	<b><u>34.070</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	11.000	147.000
	<b><u>11.000</u></b>	<b><u>147.000</u></b>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	44.531	44.531
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>44.531</u></b>	<b><u>44.531</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-14.531	-6.312
Årets afskrivninger	-8.219	-8.219
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-22.750</u></b>	<b><u>-14.531</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>21.781</u></b>	<b><u>30.000</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

**Noter**

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	115.452	-401.407
Årets overførte overskud eller underskud	<u>31.256</u>	<u>516.859</u>
	<b><u>146.708</u></b>	<b><u>115.452</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.A. Invest Holding ApS, CVR-nr. 29637709 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.